PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 15.09.2016  № 17
О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.01.2007 № 2 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Ростовкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести  в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.01.2007 № 2 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. Часть 3 статьи 38 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«Заключение договоров, предусматривающих переход права собственности в отношении муниципального недвижимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения (за исключением имущества, передаваемого по договорам мены, дарения), осуществляется только по результатам проведения торгов на право заключения этих договоров».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном средстве массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава сельского поселения

О.Б. Попова